

## ÄNDRAD FORM FÖR BEHANDLING AV MOTIONER

### BAKGRUND

Medlemmar har rätt att lägga förslag genom motioner till Årsmöten, Stämmor och Förbundsmöten. Det blir emellertid alltmer sällsynt på alla nivåer att motioner inkommer. Det kan möjligen bero på ett allt lägre engagemang från medlemmarna. Dessutom fordrar det en del arbete och kunskap. Det avgörande är dock enligt vår mening att formen för förslagställande är väldigt ineffektiv och trög till sin natur, den är helt enkelt förlegad. De stora hindren är att motioner bara kan läggas till Årsmöten, Stämmor, Förbundsmöten och det är ett eller två år mellan dem. Dessutom yrkar styrelserna ofta avslag på förslag och då går de inte igenom eller så tillsätts utredningar.

### FÖRNYELSE

Det är dags för förnyelse. Här läggs **förslag på ny ordning** för att hantera förslag från medlemmar och styrelser:

Det ska finnas ett **Förslagsråd** på varje nivå, dvs. Förening, Regionförbund, Centralt förbund. Förslagsråden samlas en gång på hösten, oktober – november och en gång på våren, februari – mars. Föreningsrådet samlas första veckan i oktober, Regionrådet samlas sista veckan i oktober och Centrala rådet samlas tredje veckan november. Alla röstberättigade medlemmar i Föreningarna får lägga förslag till råden på den nivå som förslagen hör hemma. Förslagen ska lämnas in senast 14 dagar innan rådets samlas.

Exempel på Ledamöter i råden:

På central nivå kan det vara 1-2 styrelseledamöter samt 2 ledamöter från varje region dock högst en från regionstyrelsen.

På regional nivå 1 styrelseledamot samt 10 förenings ledamöter.

På föreningsnivå beslutar Årsmötet/Stämman om Förslagsrådets sammansättning, dock ska högst 2 Styrelseledamöter ingå.

## BESLUTSRÄTT

För att arbetet ska bli effektivt så behöver Råden ha beslutanderätt. De får då arbeta inom gällande budgetramar. Och eventuellt så får styrelsen ta beslut om ekonomiska konsekvenser. Råden får också beslutanderätt om vem som ska verkställa besluten.

## ARBETSGRUPP

Förbundsmötet beslutar om att tillsätta en arbetsgrupp som ska göra den slutliga utformningen för hantering av Motioner.

Gruppen består av 2 ledamöter från varje region, varav en får vara från Regionstyrelsen, samt en från ledamot från Förbundsstyrelsen ska ingå. Jämställdhet ska eftersträvas.

Regionstyrelserna utser sina ledamöter och Centrala styrelsen utser sin ledamot. Sammankallande är centrala styrelsens ledamot.

## TIDPLAN

Arbetsgruppen ska ha sitt förslag klart senast 1 december 2020.

Sedan kan en provomgång på alla tre nivåerna köras under våren 2021.

## YRKANDE

Styrelsen för Linköpings Gymnastiksällskap yrkar

att Förbundsmötet tillsätter arbetsgruppen och att gruppen genomför en provomgång enligt nämnda ovan intensioner och med föreslagen tidplan.

Beslut om den nya ordningen tas näst kommande årsmöte/Förbundsmöte.

LINKÖPING 2019-11-28

Styrelsen för Linköpings Gymnastiksällskap

  
Linda Nilsson ordf.

Förslagsställare

  
Hans Gunnarsson